Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 397/2025

São Roque, 18 de junho de 2025.

Prezada Família,

Encaminha Moção nº 120/2025 - De Pesar pelo

falecimento do estimado Senhor Antônio Paulino de Oliveira, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15º Sessão Ordinária, realizada em 13

de maio de 2025.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
ANTÔNIO PAULINO DE OLIVEIRA

/ “arta

w:12556012/2019/SPI

4CESETE DA PRESIDÊNCIA
poeaa

X

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2025- 15:23 8020/2025

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporJulioAntônioMariano985.816.868-34em23/06/202511:13:58

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoJ651-W93F-PEMJ-P9GE